
Nr._______Prot. Cërrik më 06.08.2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Cerrik

Adresa Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962”

Tel/Fax _____________________________________________

E-mail bashkiacerrik@yahoo.com

Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al

Personi Pergjegjes Irisa Çipi

cipi.irisa@yahoo.com

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike)

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67974-08-06-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion objekti 2kt dhe ndryshim
destinacioni nga Magazine ne Banesa Sociale ”.

5. Fondi limit: 11712651( njembedhjete milion shtateqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e
pesedhjete e nje) leke pa tvsh, nga Buxheti i Shtetit, me financim 2 vjecar

Viti 2020 Viti 2021 Viti 2022

30% 30% 40%

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri 45 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 17/08/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 08:30
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 17/08/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 08:30
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
K R Y E T A R I

Andis SALLA

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 – fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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